

Certificat d'analyses comme reçu de la part de notre fournisseur.

## **EXTRAIT SEC DE FRAMBOISE**

### **Dosé à 60% de cétones**

**Lot N°** : F27587

**D.L.U.O.** : 05/2017

**CAS** : 5471-51-2

**Nom botanique** : RUBIS IDEAUS

**Partie de la plante utilisée** : Fruit

**Solvant d'extraction** : Eau

**Nom chimique** : 4-(p-Hydroxyphenil)-2-butanone

**Masse molaire** : 164,22 g/mol

**Formule moléculaire** : C<sub>10</sub>H<sub>12</sub>O<sub>2</sub>

### **Analyse standard**

**Aspect** : Poudre fluide de cristaux blancs Conforme

**Odeur** : Odeur de framboise caractéristique Conforme

**Solubilité dans l'eau** : Très peu soluble Conforme

**Solubilité dans l'éthanol** : Soluble Conforme

**Solubilité dans le PEG** : Soluble Conforme

**Granulométrie** : 100% à travers un tamis de 80 mesh Conforme

**Densité apparente** : entre 30 et 60 mg/ml Conforme

**Dosage** : ≥ 60% 60,56%

**Perte à la dessiccation** : ≤ 5% Conforme

**Métaux lourds totaux** : ≤ 20ppm

**Plomb** : ≤ 3ppm

**Mercure** : ≤ 1ppm

**Cadmium** : ≤ 1ppm

**Arsenic** : ≤ 2ppm

### **Analyse bactériologique**

**Flore totale** : <10 000

**Levures et moisissures** : <100

**E.Coli** : Absent/g

**Salmonelles :** Absent/25g

**Staphylococcus :** Absent/g

### **Risques de contaminants**

**Pesticides :** Non

**Dioxine :** Non

**Hydrocarbures :** Non

**Nanomatériaux :** Néant

**Utilisation de nanotechnologies dans le cycle de fabrication :** Non

### **Utilisation en alimentation humaine**

**Utilisation pour l'alimentation humaine :** Oui

**Produit certifié kasher :** Non

**Produit certifié halal :** Non

**Produit convenant aux végétariens :** Oui

**Produit convenant aux végétaliens :** Oui

### **Origine**

**Pays d'origine :** Espagne

### **Allergènes**

#### **Absence dans la matière première et impossibilité d'incorporation dans le cycle de fabrication de :**

- Cardamome, vanille, cannelle, cacao, coriandre, légumineuses diverses et fruits exotiques.
- Acide benzoïque, benzoates, parabènes, glutamate, colorants chimiques.
- Produits d'origine animale (bovine, porcine, ovine, poissons, crustacés, mollusques...)
- Gluten et céréales contenant du gluten.
- Œufs ou produits en contenant.
- Arachides ou produits en contenant.
- Soja ou produits en contenant.
- Lait ou produits en contenant (lactose y compris).
- Noix ou produits en contenant.
- Céleri ou produits en contenant.
- Moutarde ou produits en contenant.
- Sésame ou produits en contenant.
- Lupin ou produits en contenant.
- La teneur en dioxyde de soufre ou en sulfites (E220-E228) est ≤10mg/kg.

### **Irradiation**

**La matière première ou le produit fini ne sont pas soumis à irradiation ou à ionisation**

### **Composition**

**Framboise concentrée (origine UK, sans OGM) :** ≥95%

**Maltodextrine (origine Hollande, sans OGM) :**

≤5%

## **OGM**

**Conformément au règlement CE 1829/2003 et 1830/2003 le produit est garanti exempt de :**

- Produit contenant ou pouvant contenir du maïs ou du soja.
- Produit contenant ou pouvant contenir du riz, du coton ou du bœuf.
- Produits ayant été obtenus en utilisant des microorganismes OGM (enzymes incluses).

## **P. REPRESENTATIONS SARL**

49, grande Rue  
10190 DIERREY Saint PIERRE  
RC452576481